
 

FECHA CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO
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APELLIDO 
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01/04/2022 4418 AYUDAS SOCIALES X X X HERNANDEZ ALVAREZ MA GUADALUPE NA 90.00 DESPENSA TR. 054

04/04/2022 4412 AYUDAS SOCIALES X X X SANDOVAL SALAZAR JUAN JOSE NA 90.00 DESPENSA TR. 054

04/04/2022 4425 AYUDAS SOCIALES X X X FLORES HERNANDEZ MARIA ANALI NA 90.00 DESPENSA TR. 054

06/04/2022 4424 AYUDAS SOCIALES X X X MONTALVO MARTINEZ KARLA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

06/04/2022 4426 AYUDAS SOCIALES X X X MONTALVO MARTINEZ KATIA GUADALUPE NA 90.00 DESPENSA TR. 054

08/04/2022 4419 AYUDAS SOCIALES X X X RIVERA MARTINEZ MARIA BIBIANA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

08/04/2022 4420 AYUDAS SOCIALES X X X GARCIA LOPEZ LUISA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

11/04/2022 4416 AYUDAS SOCIALES X X X GALLEGOS PAZ MA. YRENE NA 90.00 DESPENSA TR. 054

11/04/2022 4423 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ RODRIGUEZ FIDELA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

12/04/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X YAÑEZ GALVAN RUBEN NA 318.00

VALE DE COMBUSTIBLE 09666 

15 LTS TR. 139

13/04/2022 4413 AYUDAS SOCIALES X X X REYES LOPEZ HERLINDA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

19/04/2022 4414 AYUDAS SOCIALES X X X AGUILAR DON RAMIRO NA 90.00 DESPENSA TR. 054

20/04/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X FABIAN FLORES JUAN GERARDO NA 90.00 DESPENSA TR. 054

20/04/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X SALAS RUIZ ROSA MARIA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

20/04/2022 4417 AYUDAS SOCIALES X X X DON VACA MACRINA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

21/04/2022 4415 AYUDAS SOCIALES X X X PEDRAZA HERNANDEZ FELIPE NA 90.00 DESPENSA TR. 054

25/04/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X CURIEL ARIAS JUAN JOSE NA 848.00

VALE DE COMUSTIBLE 9693 40 

LTS TR. 139

26/04/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X CRUZ CAMACHO GREGORIO NA 90.00 DESPENSA TR. 054

27/04/2022 4421 AYUDAS SOCIALES X X X MENDEZ HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN NA 90.00 DESPENSA TR. 054

29/04/2022 4422 AYUDAS SOCIALES X X X SILVA S SANCHEZ YOLANDA NA 90.00 DESPENSA TR. 054

03/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES x x x MATA AMADOR SILVIA ALEJANDRA NA DESPENSA

05/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X ESPINOZA PAULA NA DESPENSA

05/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MORALES BALLEZA BRISA GUADALUPE NA DESPENSA

06/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X RUIZ SALAZAR SOCORRO NA DESPENSA

06/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ GONZALEZ FELIPA NA DESPENSA

08/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X RANGEL GALVAN MARIELENA NA 173.00 VOLETOS DE TRASPORTE CH-141

09/05/2022 4414 AYUDAS SOCIALES X X X MAGAÑA SANCHEZ MARIA MARGARITA NA DESPENSA

10/05/2022 4415 AYUDAS SOCIALES X X X SOLIS RUBIO LUZ MARIA NA DESPENSA

12/05/2022 4416 AYUDAS SOCIALES X X X SALAZAR FLORES MARIA SOCORRO NA DESPENSA

12/05/2022 4418 AYUDAS SOCIALES X X X GONZALEZ VEGA ANCELMA NA DESPENSA

15/05/2022 4427 AYUDAS SOCIALES X X X TELLEZ JIMENEZ MARIA ELENA NA DESPENSA 

15/05/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X PALMILLAS FORTUNA MA CELESTINA NA DESPENSA

16/05/2022 4413 AYUDAS SOCIALES X X X RAMIREZ VAZQUEZ TOMASA NA DESPENSA

16/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X ZEPEDA REYNAGA PRIMITIVA NA DESPENSA 

16/05/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X MARTINEZ MARTINEZ MA SANTOS NA DESPENSA

17/05/2022 4411AYUDAS SOCIALES X X X DON JUAN DON JUAN FELUIPA NA DESPENSA 

17/05/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X CASTILLO HERNANDEZ MA GLORIA NA DESPENSA

17/05/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X ESPINOZA CRUZ AURELIA NA DESPENSA

17/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X DON JUAN ORIS FILIBERTA NA DESPENSA

18/05/2022 4411AYUDAS SOCIALES X X X PEREZ IBARRA AURORA NA DESPENSA 

18/05/2022 4423 AYUDAS SOCIALES X X X HERNANDEZ TORRES ALEJANDRO NA DESPENSA 

18/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES x X X SAMARRIPA BUENROSTRO MA. ISABEL NA DESPENSA 

18/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X CIBRIAN PEREYDA ANTONIO NA DESPENSA 

18/05/2022 4417 AYUDAS SOCIALES X X X SAMARRIPA NA DESPENSA

19/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X REYES SANDRA PATRICIA NA 636.00 VALE DE COMBUSTIBLE TR. 164

19/05/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X HERNANDEZ GARCIA JOSE JUAN NA APOYO DE ENDOSCOPIA 

19/05/2022 4424 AYUDAS SOCIALES X X X VILLANUEVA TELLO MA SOLEDAD NA DESPENSA 

19/05/2022 4434 AYUDAS SOCIALES X X X RAMIREZ GUERRERO MA PASCUAL NA DESPENSA 

19/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X VILLANUEVA TELLO MA. SOLEDAD NA DESPENSA 

19/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ SANCHEZ FERNANDO NA DESPENSA 

19/05/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X FLORES HERNANDEZ ANTONIA NA DESPENSA
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19/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X JUAREZ REYTHER HOMERO NA DESPENSA

20/05/2022 4435 AYUDAS SOCIALES X X X MELO TORIBIO MA IRENE NA DESPENSA 

20/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ MUÑOZ JOSE NA DESPENSA

20/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X RANGEL MEDINA DIONISIO NA DESPENSA

20/05/2022 4412 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ CRUZ MARIA INES NA DESPENSA

20/05/2022 4413 AYUDAS SOCIALES X X X TURRUBIARTES GARCIA MARTIN NA DESPENSA

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RAMIREZ RAMIREZ ROSA IMELDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ RESENDIZ ANGELICDA DEL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ RESENDIZ ALMA MARIELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR BENAVIDEZ MALDONADO BRENDA BERENICE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GALLEGOS NAJERA LIZBETH NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CADENA RODRIGUEZ SANDRA VIRIDIANA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X CASTILLO CASTILLO RAMON NA DESPENSA

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X JUAREZ ZAMARRON IRENE NA DESPENSA

24/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X SALAZAR PEREZ VERONICA NA DESPENSA

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ RIVERA YOLANDA NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR HERNANDEZ MATA MA. GUADALUPE NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DIAZ RIVERA LUCIA NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CASTILLO HERNANDEZ MA. GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RESENDIZ OVIEDO ROSA EVELIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

25/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR FLORES VAZQUEZ ALMA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

25/05/2022 4430 AYUDAS SOCIALES X X X SILVA CARREON ESTEBAN NA DESPENSA 

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR JASSO JUAREZ MARICELA NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VALDEZ SANCHEZ ABIGAIL NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SALAZAR MARTINEZ MARIA GUADALUPE NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MUÑOZ ROJAS MARIA REFUGIO NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA ARANDA LUZ ANGELICA NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MUÑOZ ROJAS ALEJANDRA DE JESUS NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SALAZAR GONZALEZ LAURA NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MEDINA ZUÑIGA MA. DEL CARMEN NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR FLORES GUILLEN MARIA GUADALUPE NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MEDINA MARTINEZ MARIA ARACELI NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SILVA RAMOS GLORIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

26/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LOPEZ JUAREZ JULIO CESAR NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA) TR. 167

26/05/2022 411 AYUDA SOCIALES X X X HERNANDEZ GUEVARA MA LILIA NA DESPENSA 

26/05/2022 4431 AYUDAS SOCIALES X X X JAUREGUI SALAS GILDA JAZMIN NA DESPENSA 

26/05/2022 4431 AYUDAS SOCIALES X X X JAUREGUI SALAS GILDA JAZMIN NA DESPENSA 

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ TORRES ILSE MARLENE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DE LEON AGUILAR MAYRA MARCELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ TORRES CARMINA DE JESUS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RIVERA CASTRO OLGA NERI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ MATA MARIA LUZ ELENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR HERNANDEZ GUERRERO ESPERANZA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

27/05/2022 441 AYUDAS SOCIALES X X X PEREZ DOMINGO ELENA NA DESPENSA 

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DIAZ MARTINEZ JUANA PAOLA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR TORRES MORENO DELIA KARINA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ VIVIANA JOSELINE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ DEBORA EUNICE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ACBRERA GARCIA MARIA FERNANDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PADILLA MIRELES ALMA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RUIZ TORRES DULCE MARIA DE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167
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30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CASTRO GONZALEZ SILVIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GONZALEZ BAEZ MA. DEL CARMEN NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RAMOS CASAS AMANDA LIZBETH NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR TORRES GONZALEZ MARIA ISABEL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR TORRES MORENO DELIA KARINA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

30/05/2022 4429 AYUDAS SOCIALES X X X GALVAN ROCHA GABRIELA NA DESPENSA 

31/05/2022 4411 AYUDAS SOCILAES X X X CRUZ CAMACHO GREGORIO NA DESPENSA

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MONTOYA SIFUENTES IRMA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVEZ RODRIGUEZ ELVIRA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR AMADO JUAREZ ANA SARITA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RIOS HERNANDEZ MARIA DE LOS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA CASTRO LIZBETH NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR AZUA MARTINEZ MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PECINA ARRIAGA MARIA PAULA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PECINA ARRIAGA MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ARRIAGA PECINA SARA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ MORENO MARTHA ISABEL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR NAVARRO LOREDO MARIA MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ARRIAGA PECINA MARIA BDE JESUS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

01/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X ROCHA MORENO FEDERICA NA PAÑALES

01/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X AGUILAR HERNNADEZ MARIA ISABEL NA DESPENSA

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CASTILLO RUIZ DORA IDALIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ REYES JULISSA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA VENTURA GLORIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVEZ VAZQUEZ KARLA ADELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR JUAREZ GUTIERREZ LIUZ MARIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LETICIA MATA COYAZO NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVIRA BARRON MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LUNA BUEN ROSTRO JOCABET NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ CARRILLO MERARI NOHEMI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA ZAVALA YANET GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RAMIREZ CASTRO SARAHI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PALOMO MEDRANO MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO TR. 167

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CASTILLO RUIZ DORA IDALIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ REYES JULISSA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA VENTURA GLORIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVEZ VAZQUEZ KARLA ADELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR JUAREZ GUTIERREZ LIUZ MARIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LETICIA MATA COYAZO NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVIRA BARRON MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LUNA BUEN ROSTRO JOCABET NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ CARRILLO MERARI NOHEMI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA ZAVALA YANET GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RAMIREZ CASTRO SARAHI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PALOMO MEDRANO MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

02/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ GALICIA MA CATARINA NA DESPENSA

03/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X TORRES MENDEZ MA  CONCEPCION NA DESPENSA

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DIAZ MARTINEZ JUANA PAOLA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR TORRES MORENO DELIA KARINA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ VIVIANA JOSELINE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ DEBORA EUNICE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ACBRERA GARCIA MARIA FERNANDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PADILLA MIRELES ALMA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DIAZ MARTINEZ JUANA PAOLA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 
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04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR TORRES MORENO DELIA KARINA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ VIVIANA JOSELINE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ ALVAREZ DEBORA EUNICE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ACBRERA GARCIA MARIA FERNANDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

04/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PADILLA MIRELES ALMA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MONTOYA SIFUENTES IRMA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CHAVEZ RODRIGUEZ ELVIRA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR AMADO JUAREZ ANA SARITA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RIOS HERNANDEZ MARIA DE LOS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA CASTRO LIZBETH NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR AZUA MARTINEZ MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PECINA ARRIAGA MARIA PAULA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR PECINA ARRIAGA MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR ARRIAGA PECINA SARA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ MORENO MARTHA ISABEL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

05/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR NAVARRO LOREDO MARIA MAGDALENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

06/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X ALVAREZ ORTA MARIA ROSAURA NA 532.25 VALE DE COMBUSTIBLE 0543 

06/06/2022 4417 AYUDAS SOCIALES X X X NA DESPENSA

06/06/2022 411 AYUDAS  SOCIALES X X X CEVERO MEDINA CIRO NA DESPENSA

07/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X REYES GONZALEZ LEONARDA NA DESPENSA

07/06/2022 411 AYUDAS  SOCIALES X X X ESPINOZA CRUZ AURELIIA NA DESPENSA

07/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X LOPEZ SEPULVEDA MA EUFEMIA NA DESPENSA

08/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X TORRES ALVAREZ FABIOLA NA DESPENSA

08/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X DIAZ MARTINEZ LETICIA NA DESPENSA

08/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X WENAVIDES GALLEGOS MARIA FRANCISCA NA DESPENSA

09/06/2022 4414 AYUDAS SOCIALES X X X OLVERA MARTINEZ ELIZABETH NA DESPENSA

09/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X BADILLO RODRIGUEZ ARTURO NA DESPENSA

09/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ BAENA CERECENCIANA NA DESPENSA

09/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X JIMENEZ GUTIERREZ JULIA NA DESPENSA

10/06/2022 4412 AYUDAS SOCILAES X X X SOLIS RUBIO LUZ MARIA NA DESPENSA

10/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X RESENDIZ MALDONADO MA ISABEL NA DESPENSA

13/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X TORIBIO RESENDIZ AMBROSIA NA DESPENSA

13/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X FERNANDEZ TORIBIO RAFAEL NA DESPENSA

15/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ SANCHEZ BENIGNO NA DESPENSA

15/06/2022 411 AYUDAS SOCIALES X X X SOLIS RUBIO LUZ MARIA NA DESPENSA

15/06/2022 4411AYUDAS SOCIALES X X X GONZALEZ ALVARADO YOLANDA NA DESPENSA

15/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X HERNANDEZ GARCIA LILIANA JANETE NA DESPENSA

15/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X VILLANUEVA MARTINEZ TEODICIA NA DESPENSA

16/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X YAÑEZ GALVAN RUBEN NA 319.35 VALE DE COMBUSTIBLE  0568 

17/06/2022 4435 AYUDAS SOCIALES X X X CASTILLO MEDRANO VENANCIO NA

20/06/2022 4413 AYUDAS SOCIALES X X X MENDOZA ROSAS GABRIELA NA DESPENSA

21/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X GONZALEZ PEDRAZA CLAUDIA NA 350.00 BASTON DE CUATRO PUNTOS TR. 142

21/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X DIAZ RESENIDZ MA IRENE NA DESPENSA

21/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X RODRIGUEZ DE ELON MARIA PAULA NA DESPENSA

21/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X ARELLANO MORENO MARIA DE LOS NA DESPENSA

22/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X AMAYA OLACHIA MELECIO NA DESPENSA

22/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X PERALES ZAPATA JOSE LUIS NA DESPENSA

23/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X YAÑEZ GALVAN RUBEN NA 319.35 VALE DE COMBUSTIBLE 0582 

23/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ MUÑOZ JOSE NA DESPENSA

23/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X TELLO GARCIA MATILDE NA DESPENSA

23/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ IPIÑA FRANCISCA NA DESPENSA

23/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MIRANDA CABRERA JACINTO NA DESPENSA

24/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X MARQUEZ ROCHA VERONICA NA DESPENSA

25/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X MESITA CENTENO FRANCISCA NA DESPENSA
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27/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X GUEVARA HERNANDEZ MA LILIA NA DESPENSA

27/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X TORRES GUERRERO MARIA DEL CARMEN NA DESPENSA

28/06/2022 4412 AYUDAS SOCIALES X X X MARTINEZ VAZQUEZ GERALDA NA DESPENSA

28/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X AVILA CANO LAURA FRANCISCA NA DESPENSA

29/06/2022 4415 AYUDAS SOCIALES X X X ROCHA MORENO FEDERICA NA DESPENSA

29/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X BAENA GONZALEZ MARTA ELENA NA DESPENSA

29/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X CAMACHO HERNANDEZ MA CARMELA NA DESPENSA

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RAMIREZ RAMIREZ ROSA IMELDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ RESENDIZ ANGELICDA DEL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ RESENDIZ ALMA MARIELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR BENAVIDEZ MALDONADO BRENDA BERENICE NA NO APLICA 

COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

(FRUTA)

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GALLEGOS NAJERA LIZBETH NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CADENA RODRIGUEZ SANDRA VIRIDIANA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MARTINEZ RIVERA YOLANDA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR HERNANDEZ MATA MA. GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DIAZ RIVERA LUCIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR CASTILLO HERNANDEZ MA. GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RESENDIZ OVIEDO ROSA EVELIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR FLORES VAZQUEZ ALMA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR JASSO JUAREZ MARICELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VALDEZ SANCHEZ ABIGAIL NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SALAZAR MARTINEZ MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MUÑOZ ROJAS MARIA REFUGIO NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR GARCIA ARANDA LUZ ANGELICA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MUÑOZ ROJAS ALEJANDRA DE JESUS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SALAZAR GONZALEZ LAURA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MEDINA ZUÑIGA MA. DEL CARMEN NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR FLORES GUILLEN MARIA GUADALUPE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR MEDINA MARTINEZ MARIA ARACELI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR SILVA RAMOS GLORIA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR LOPEZ JUAREZ JULIO CESAR NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ TORRES ILSE MARLENE NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR DE LEON AGUILAR MAYRA MARCELA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR VAZQUEZ TORRES CARMINA DE JESUS NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RIVERA CASTRO OLGA NERI NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR RODRIGUEZ MATA MARIA LUZ ELENA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES ESCUELA X ESCOLAR HERNANDEZ GUERRERO ESPERANZA NA NO APLICA COMPLEMENTO ALIMENTARIO 

30/06/2022 4411 AYUDAS SOCIALES X X X FABIAN FLORES JUAN GERARDO NA DESPENSA

30/06/2022 4411 AYUDA SOCIALES X X X CEBALLOS JARAMILLO ANGEL NA DESPENSA

07/07/2022 4418 AYUDAS SOCIALES X X X NA DESPENSA


